
IBH—PE 
[65 

CASAMAIJORSATURNINOBEZERRA A‘.\ 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2024 
DISPENSA Nº 006/2024 

Contrato n° 16/2024 

O Presidente da Câmara Municipal de Carnaiba/PE, torna publico o Termo de 

Homologagao do Ato de Dispensa de Licitagao, Processo Administrativo nº 007/2024; 

Dispensa de Licitagdo n® 006/2024. 

HOMOLOGO o: 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2024 
DISPENSA N° 006/2024 

OBJETO: Constitui objeio do presente instrumento a contratacio de empresa 

especializada para prestação de servicos em atividades de fotografias para atender 

as necessidades da cimara municipal de Carnaiba- PE. 

CONTRATADO: JOSE RODRIGUES PATRIOTA NETO, inscrita sob o CNPJ nº 

49.385.105/0001-03, enderego Rua 10R Casa, n°349, casa, CEP: 56820-000, Centro, 

Carnaiba - PE, pelo valor global de R$22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos reais) em 

doze parcelas, com vigéncia para inicio no dia 01/10/2024. 

Fundamentação legal: Licitagdo dispensavel - Art. 75, II, da Lei Federal no 14.133/21. 

Carnaiba, 01 de outubro de 2024 

Wi E AG a me 
ALEX MENDES DA 

Presidente da Camara Municipal 



15/10/2024, 07:58 Município de Camaiba 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CARNAIBA 

b6 CAMARA MUNICIPAL DE CARNAIBA 
EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGACAO 

EXTRATO DE HOMOLOGACAO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2024 
DISPENSA N° 006/2024 
Contrato nº 16/2024 
O Presidente da Camara Municipal de Camaiba/PE, torna 
publico o Termo de Homologagao do Ato de Dispensa de 
Licitagdo, Processo Administrativo nº 007/2024; Dispensa de 
Licitagao nº 006/2024. 
HOMOLOGO o: 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 007/2024 
DISPENSA Nº 006/2024 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a 
contratagio de empresa especializada para prestagio de 
servicos em atividades de fotografias para atender as 
necessidades da cimara municipal de Carnaiba- PE. 
CONTRATADO:JOSE RODRIGUES PATRIOTA NETO, 
inscrita sob o CNPJ nº 49.385.105/0001-03, enderego Rua 10R 
Casa, n°349, casa, CEP: 56820-000, Centro, Carnaiba - PE, 
pelo valor global de R$22.800,00 (vinte e dois mil e oitocentos 
reais) em doze parcelas, com vigéncia para inicio no dia 
01/10/2024. 

Fundamentação legal: Licitagdo dispensavel - Art. 75, II, da 
Lei Federal no 14.133/21. 

Carnaiba, 27 de setembro de 2024 

ALEX MENDES DA SILVA 
Presidente da Camara Municipal 

Publicado por: 
Osvaldo Manoel do Nascimento 

Cédigo Identificador:6E2AF824 

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municipios do Estado 
de Pernambuco no dia 15/10/2024. Edição 3699 
A verificagio de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o cédigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/6E 2AF 824/df8c258f4f5aecc1a8f245aabc406ef9d8c258f45aecc 1a8245aabca06ef9 


